2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МАЙКОПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 августа 2018 года
	№ 86/514-5

г. Майкоп

О  режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва
                  В связи с подготовкой к выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва,  с учетом проведения досрочного голосования в участковых избирательных комиссиях, территориальная избирательная комиссия города Майкопа    п о с т а н о в л я е т:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва

с 24 августа по 8 сентября 2018 года:

 в будние дни с 9 - 00  до 17 – 00  (перерыв с 13-00  до  14-00)

в выходные дни с 10 - 00 до 14 – 00
2. В дни проведения досрочного голосования в участковых избирательных комиссиях -  5, 6, 7 сентября 2018 года  установить режим работы до 20 – 00.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 115 - № 186.
4. Разместить в сети «Интернет» на странице территориальной
избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп» и в зданиях, где размещаются участковые избирательные комиссии информацию о режиме их работы.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа
	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.В. Забурдяев